
 

 

 

Nummer 10-06.2017 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

4 mei 2017; 

 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

 

 in te stemmen met de maatregelen voor 2017 en 2018 naar aanleiding 

van de evaluatie alternerend inzamelen; 

 in te stemmen met de maatregelen voor 2017 en 2018 met betrekking tot 

de BV Groningen milieu. Deze maatregelen worden nog in aparte college-

adviezen uitgewerkt om nadere keuzes omtrent invulling te maken;  

 de begroting 2017 te wijzigen conform bovenstaand voorstel; 

 de effecten voor 2018 op te nemen in het Kaderplan2018-2021 en uitein-

delijk in de Begroting 2018 en bijbehorende meerjarenraming. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 18 mei 2017. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


